having been made, and by the said bailie received, he gave seizin

accordingly, by delivery of earth and stone of the grounds of the said

tenements respectively, to a worthy young man, James Montgomerie,

son natural of the late Sir Neil Montgomerie of Langshaw, knight, as

true, certain, and undoubted attorney, and in name of the said

Margaret : These things were done upon the grounds of the five

tenements aforesaid respectively, about the tenth hour before noon of

the 11th day of April 1620, the witnesses there present being James

Scott, notary, Robert Craig, and Hew Ralstoun, and Patrick Spark,

weaver, co-burgesses of the said burgh, and John Ryburn, serjeant.
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CLXXIX.—PEG JOANNE MONTGOMEEIE DE COCKILBIE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Maij die

quarto regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quin-

quagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes

Montgomerie de Cockilbie super solum et fundum illarum quadraginta

solidatarum terrarum antiqui extentus de Kirktoun de Stewartoun

jacentium infra balliatum de Cunyngham et vicecomitatum de Air ad

instanciam dicti Joannis debite et legittime appreciatarum a Eoberto

Stewart filio ac ad intrandum heredem legittime mandato quondam

Eoberto Stewart de Kirkland suo patri ac specialiter ad obtinendum se

infeodatum in predictis terris cum pertinentiis tanquam heredem ante-

dictum et ab omnibus aliis interesse babentibus in contentationem et

satisfactionem sibi prefato Joanni summe uudecim centum et quadraginta

mercarum monete bujus regni Scotie pro principali necnon summe

quinquaginta septem mercarum monete prescripte pro vicecomitis feodo

contente in appreciationis processu desuper deducto ac per dominos

consilii et sessionis viso considerato et approbate Et ibidem prefatus

Joannes habens suisque in manibus tenens quandam cartam preceptumque

sasine in se continentem factam datam et concessam per honorabilem

virum Nigellum Montgomerie de Langscbaw dominum superiorem

dictarum terrarum pro obediencia deliberationis approbationis dicti

appreciationis processus ac dictorum dominorum mandati pro sasina

hereditarea sibi dicto Joanni suisque heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie de totis et integris predictis quadraginta solidatis

terrarum antiqui extentus de Kirktoun de Stewartoun cum pertinentiis